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KEP Trust është organizatë jo-qeveritare (OJQ) e regjistruar nga Banka Qendrore e Republikës së Kosovës (BQRK) si institucion mikro-
financiar (IMF) 

 

 

 

NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT PUBLIK 

 

Të patundshmërisë: 

 

I. E cila gjendet ne vendin e quajtur SMORNICA, kultura Arë, Zona Kadastrale në 
Komoran e cila është e  evidentuar sipas  Çertifikatës mbi te drejtat e pronës se 
paluajtshme me numër 07-952-17884 të datës 11-09-2013 dhe numër te ngastrës 
kadastrale 105, në sipërfaqe prej 44.61 ari (44,061 m²). 

 

                        

Vendi i shitjes: KEP Trust, Zyra Qëndrore në Prishtinë. 
 

Dorezimi i ofertave bëhet personalisht ne pliko te mbyllura në recepcionin e KEP Trust, Rr: “Bajram 

Kelmendi” nr.16, 10000 Prishtinë (prapa Teatrit Kombëtar), duke filluar nga data 21.04.2016 çdo 

ditë pune nga ora 8:30-16:30. 

 

Për më shume informacione, ju lutem na kontaktoni permes e-mail adresës zyrtare: 

info@keponline.net apo numrit  kontaktues të telefonit: +381 (0)38 245 011.                   
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